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Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.
A Govt. Of India (Ministry of Railways) Enterprise

s e AR

No. CGM/DFC/UMB/RTI-2024 Date-19.02.2025

Sh. Rajwinder Singh
R/O- Village: Daulatpur
Patiala, Punjab

Pin- 147002

Mob No. 6284991541

Sub: Reply sought under RTI Act 2025.
Ref: (i) Your application to District Revenue Officer cum Competent Authority for land

acquisition, dated-24.01.2025.

In context of above, please find the attached information which was sought under RTI Act-
2025 as received from concerned officials.

DA: As above.
“B(2]2.s
(Shashi*Paul Sharma)
Dy. CPM/Elect.
DFCCIL/Ambala
Mail to:-
1. CGM/DFCCIL/Ambala for kind information.
2. Dy. CPM/Engg./DFCCIL/Ambala for kind information.
3. AGM/Admin/PIO/DFCCIL/New Delhi for kind information. a % (-l s
4. PM/S&T/DFCCIL/Ambala for kind information. Y DR i
S-DC'P‘ &%D{Iﬁ%wwl“ﬂgft’mme/

Corporate Office: 5th Floor, Supreme Court Metro Station Building Complex, New Delhi-110001,Tel: 011-23454700, Fax; 11-23454701

Web: www.dfccil.com
Project Office (Ambala Unit): Old Railway Colony (Near Anand Market), Ambala Cantt-133001.Telefax: 0171-2612412

Corporate Identity Number: U60232DL2006G01155068
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Date 18.02.2025
Note

Sub: Providing information w.r.t. request for information under RTI Act, 2005.

Ref: (i) Sh. Rajwinder Singh’s letter to DRO, Patiala dated 24.01.2025.
(ii) Dy. Commissioner, Patiala’s letter no. 86/DRA dated 04.02.2025.
(ii1) This office Note No. CGM/UMB/S&T/RTI dated 17.02.2025.

In reference to RTI request under referred S.I. No. (iii) above, desired information is
given below:

S. No. Subject Information /Remarks
1. Name of Employee : Presently, there is no amy
Designation ; Contractual staff is the part
Duties /Responsibilities Allotted : of DRO for DFCCIL
Experience in respect of allotted duty : Project.
Educational Qualification :
Date of Joining :
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No. CGM/UMB/S&T/RTI Date 17.02.2025

NOTE

Sub: Providing information w.r.t. request for information under RTI Act, 2005
Ref: (i) Sh. Rajwinder Singh’s letter to DRO, Patiala dated 24.01.2025 (copy attached)
(ii) Dy. Commissioner, Patiala’s letter no. 86/DRA dated 04.02.2025 (copy attached)

In reference to RTI request under reference above, desired information as per available
records is given below:

SN Subject Information/Remarks

1 | The information pertains to employment of contractual
staff who presently form part of the District Revenue Office
hired for the purpose of projects related to Railways. These
include retired kanungos, clerks, legal personnel and
others. In this context, please provide following information
in respect of each such contractual employee as per the
format given below:

Name of Employee : Pertains to Engg.
Designation : department/DFCCIL/UMB
9. .| Duties/Responsibilities Allotted:
Experience in respect of allotted duty:
Educational Qualification :

Date of Joining :

Salary on Salary on Amount of Date on Information can’t be
01.02.2024 01.11.2024 Salary which provided under Section
-37 R Increase Salary 8(1)(g) & (j) of RTI Act 2005.
Between was
01.02.2024 to | Increased
01.11.2024
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